2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2025
	№
	861

г. Первоуральск

Об утверждении Порядка организации и проведения на территории муниципального образования Первоуральск общественных обсуждений по вопросам планируемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ
«Об экологической экспертизе», Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2024 года № 1644 «О порядке проведения оценки воздействия на окружающую среду», Устава муниципального округа Первоуральск, Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок организации и проведения на территории муниципального образования Первоуральск общественных обсуждений по вопросам планируемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе (приложение).
2. Настоящее постановление распространяет свое действие с 01 марта 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вечерний Первоуральск" и разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Д.Н. Полякова.

	Глава муниципального округа Первоуральск
	                                                   И.В. Кабец

[bookmark: _GoBack]

image1.png